Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пестриковская средняя общеобразовательная школа

                                                               ПРИКАЗ

	«26» сентября 2012 года

	№  46

«Об изменениях и утверждении плана-графика

мероприятий по введению федерального

государственного образовательного

стандарта основного общего образования

в МБОУ Пестриковской СОШ»
В связи со  сменой руководителя образовательного учреждения и в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении   федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»
приказываю:

1.Внести изменения в план-график основных мероприятий по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (далее План-график)
2. Утвердить изменённый План – график.

3. Директору школы Н.А. Евтеевой:

3.1. Организовать координацию деятельности образовательного учреждения по вопросам перехода на федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования

3.2. Обеспечить выполнение плана-графика в соответствии с установленными сроками.
                                             Директор:                               Н.А. Евтеева